
UCHWAŁA NR LXVII/607/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozwiązania Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą MG Sport 
Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 
MG Sport Sp. z o.o., z siedzibą w Murowanej Goślinie, zwanej dalej Spółką. 

2. Rozwiązanie Spółki nastąpi po uprzednim przeprowadzeniu postępowania likwidacyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 359070B1-26A7-46D5-9ADB-399C5CBB09B4. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
tworzenie i przystępowanie do spółek i spółdzielni oraz rozwiązywanie i występowanie z nich. 

Spółka MG Sport Sp. z o.o. została powołana na podstawie uchwały Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie utworzenia spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport Sp. z o. o. Obecnie, z uwagi na 
pogłębiające się problemy finansowe Spółki oraz brak perspektyw rozwoju, zasadnym stało się 
podjęcie działań zmierzających do likwidacji Spółki. 

Id: 359070B1-26A7-46D5-9ADB-399C5CBB09B4. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXVII/607/2023 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-13T09:20:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




